
お取引先各位

カネコ　もりもり祭り2021春イベント

「カネコ省エネ相談会」のご案内

貴社名 ＴＥＬ

ご住所 ＦＡＸ

参加者 時間帯

令和3年 3月

金子建築工業株式会社

【 4/15　カネコ省エネ相談会　申込欄 】　　　FAX ⇒ 0573-25-5324　橋本宛

AM　　　・　　　PM

4月15日(木) 10:00～12:00（AMの部）

13:00～15:00（PMの部）
■会 場 (協)東濃地域木材流通センター 大ホール

■締 切 4月9日(金)

■定 員 AM・PM 各30名限定 ※先着順となりますので、お早めにお申込みください。

■申 込 申込欄にご記入の上、FAXをお送り下さい （切り離さずこのままお送りください）

■主 催 金子建築工業株式会社 担当：橋本 TEL：0573-25-5321

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

来たる４月15日に『カネコ省エネ相談会』と称して、勉強会、商談会を兼ねたイベントを開催いたします。

省エネ性能説明義務化、グリーン住宅ポイントなどが４月から本格的に始まることを見据え、

皆さまと参加メーカーが個別に相談や商談できる場を企画致しました。

この機会をぜひご活用ください。皆さまのご来場をお待ちしております。

新型コロナウイルス感染症対策 ※当日は感染対策を徹底し、万全の態勢でお迎えできるよう努めてまいります。

【ご来場者様へのお願い】

①ウイルス感染の可能性のある方、体調のすぐれない方はご来場をお控えください。

②ご来場時のマスク着用及び咳エチケットの励行にご協力をお願いいたします。

③会場入場時の検温、手指の消毒にご協力をお願いいたします。

●ご協賛企業一覧


